Отдел образования администрации МО «Курахский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Усугская средняя общеобразовательная школа»
usug2018@yandex.ru

368188. с. Усуг Курахского района РД                                                                                        тел.: 89886410327

                                                     Приказ

«01» сентября 2022 года                                                                        №2

О проведении

Всероссийских

проверочных работ осенью

2022 года

В соответствии с письмами Рособрнадзора от 21.01.2022 года №02-12

«О проведении ВПР в 2022 году», от 22.03.2022 года №01-28/08-01 «О переносе

сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году», в

целях обеспечения организованного проведения всероссийских проверочных

работ (далее – ВПР) в МКОУ «Усугская СОШ» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проведение  ВПР осень 2022 года

заместителя директора Гарунова А.Р.

2. Заместителю директора Гарунова А.Р.:

2.1. Провести ВПР в установленные сроки согласно плану-графику

2.2. Обеспечить проведение ВПР в соответствии с порядком ВПР  в

2022году (осень)

3. Утвердить список наблюдателей на весь период проведения  ВПР

4. Утвердить состав предметных комиссий по проверке

 проведенных  всероссийских проверочных работ

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Гарунов О.М.